– Os care formează partea
laterală a bazinului. 5) Cei care lipsesc
– Cadru didactic – Caise din Bistriţa!
6) A-l lăsa locului – Veselă – Element
de compunere cu sensul ,,de origine”.
7) Folosit în mod obişnuit – Se percepe
prin pipăit – Mareşal român, s-a distins
în bătălia de la Neajlov-Argeş, 16/29
nov. – 20 nov./3 dec. 1916 (Constantin).
Dicţionar: TEDC, AOLI, ATRA,
GENO.